
 

 

UCHWAŁA NR VI/33/2024 

RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/64/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagradzania, szczegółowe warunki 

ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w Szkole Podstawowej w Witoszynie prowadzonej przez 

Gminę Wymiarki. 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a i art. 9ca ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 986) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze.zm.) Rada Gminy Wymiarki, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi Nauczycieli, uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość dodatków i innych składników wynagradzania, szczegółowe 

warunki ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w Szkole Podstawowej w Witoszynie prowadzonej 

przez Gminę Wymiarki stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/64/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 

30 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r poz. 2644), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. ust 6 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„sprawowanie funkcji opiekuna stażu lub mentora, za każdego nauczyciela powierzonego opiece 

w wysokości 1%  kwoty bazowej określonej dla nauczycieli w ustawie budżetowej na dany rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2024 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.          

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 listopada 2024 r.

Poz. 2790


		2024-11-29T14:49:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




